PRODUTOS DE LIMPEZA, APLICAÇÃO DE TINTA
PARA CONCRETO APARENTE, NUMA ÁREA
ESTIMADA DE 383,48M^ E CONFECÇÃO COM
INSTALAÇÃO DE 100 (CEM) METROS LINEARES DE
CALHAS PARA A CAPTAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL DO
TELHADO DO PRÉDIO SEDE DESTE PODER.

VALOR - ESTIMADO DE RS 99.989,00 (NOVENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

N"2018007272

DISPENSA N° 063/2018

180 (CENTO E OITENTA DIAS) - A PARTIR DA DATA
DE ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 7166

ELEMENTO - 3390.39

ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSCMBLOA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

especializada para realização de serviços de regência, com direção artística,
preparação técnica, ensaios regulares, concertos e apresentações do Coral desta
Casa Legislati\'a. sendo realizado uni ensaio por semana com duração de 02
(duas) horas, no valor mensal de R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais),

com fulcro no An. 25. inciso II, Art. 13. inciso VI da Lei Federal n°8.666/93.

Comissão Permanente de Licitação. Salvador. 19 de outubro de 2018.

SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N® 037/2018

[...]

PRODUTOS DE LIMPEZA, APLICAÇÃO DE
TINTA

PARA CONCRETO APARENTE. NUMA AREA
ESTIMADA DE 383.48M' E CONFECÇÃO
COM

INSTALAÇÃO DE 100 (CEM) METROS
LINEARES DE

CALHAS PARA A CAPTAÇÃO DE ÁGUA
PLUVIAL DO

TELHADO DO PRÉDIO SEDE DESTE
PODER.

VALOR ESTIMADO DE R$ 99.989.00 (NOVENTA E
NOVE MIL

NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS),

PROCESSO N® N®2018007272

licitação DISPENSA N® 063/2018

ViGÈNCIA 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA 20/10/2018 A
17/04/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 7166

ELEMENTO 3390.39